
ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2, -/ ■ -/2 2* О /  8 № ^ 2  ^  о

О начале приема предложений от населения по проводимым 
мероприятиям в рамках реализации Всероссийского конкурса по отбору 
лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в 
малых городах и исторических поселениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств 
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - 
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания 
комфортной городской среды», статьей 62 Устава городского округа город 
Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать прием предложений от населения по мероприятиям, которые 
целесообразно включить в проект благоустройства общественной территории 
«Городской парк Культуры и отдыха».
2. Прием предложений от населения по мероприятиям, которые 
целесообразно реализовать на территории в рамках реализации проекта, 
осуществляется с 28.12.2018 по 28.01.2019 по адресу: Нижегородская 
область, г. Дзержинск, пл. Дзержинского, д. 1, кабинет 36.
3. Межведомственной комиссии по формированию современной городской 
среды организовать подведение итогов приема предложений по 
мероприятиям, которые целесообразно включить в проект благоустройства 
общественной территории «Городской парк парк Культуры и отдыха».
4. Заместителю главы администрации городского округа А.В.Слизову 
опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.



6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа А.Н.Кабанова.

И.Н.Носков


